



عکس: امین ارجمند

تصویربرد...
تلاش ما برای برقراری تماس تلفنی با شهیار حسن پیرو گرفتار اظهارات او بی نتیجه بود اما اکبر محیاپوری رئیس آموزش و پرورش سیرجان می گوید: چون اعتراض این آموزشیاران به ایرادات مصوبه سابق مجلس است، من در جایگاه پاسخگویی به آن‌ها نیستم. بله مصوب بشود امیدواریم این چند نفر هم تعیین تکلیف بشوند.

نیروهای نهضت می گذارد.
با این وجود در چشمان ناامید این زنان هنوز می توان سوسویی از امید را دید. امید به اینکه قانون جدید مجلس تصویب شود. اشاره آن‌ها به طرح نماینده مهاباد است که طی آن مقرر طبق یک ماده واحد طرح اصلاح قانون تعیین تکلیف استخدامی معلمین حق التدریس و آموزشیاران نهضت سواد آموزی در وزارت آموزش و پرورش به

مهاجران افغان می شود پیدا کرد که آن هم به خاطر تفاوت های فرهنگی و عقیدتی، بی خطر نیست. کرونا و حضور فیزیکی برای تدریس هم که مشکل بعدی آن هاست. همچنین آن‌ها از درآمد پایین گلابه دارند و از پولی حرف می زنند که ایران بابت سواد آموزی به جمعیت افغان از یونسکو به دلار می گیرد اما آن را به مبلغی بسیار پایین تر و به ریال به صورت واریزی های گاه به گاه و سالیانه در اختیار

جمع اعتراضی آموزشیاران نهضت سواد آموزی جلوی فرمانداری سیرجان؛ فرماندار برای استخدام ما با نماینده مکاتبه کند

آزمون بگیرند. قبول نشویم حرفی نداریم. ما با گرفتن آزمون مشکلی نداریم. آزمون بگذارند ما از خودمان مطمئنیم که در آزمون پذیرفته می شویم. ما ۸ سال مستمر دو بیست نفر را باسواد کردیم. از فرماندار می خواهیم که با نماینده مکاتبه کنند و دلیل مخالفت ایشان را با طرح استخدام الباقی نیروهای نهضتی در آموزش و پرورش، ببرند.

آن‌ها با گلابه از طرح امین نام می برند که طی آن ۱۵ هزار طلبه در کل کشور استخدام آموزش و پرورش می شوند ولی این تعداد نیروی با سابقه باقی مانده در نهضت تعیین تکلیف نمی شوند. گرچه هنوز امیدوارند و برای استخدام شدن تلاش می کنند، از خستگی شان می گویند. خستگی از تدریس در خانه های مردم، می پرسم اگر شما هم استخدام آموزش و پرورش بشوید، تکلیف سواد آموزی بی سواد های جامعه چه می شود؟ مگر شما خودتان با عشق و علاقه برای سواد شدن جامعه وارد نهضت نشده بودید؟ چرا الان گریزانید؟

در پاسخ از مشکلات شان می گویند. اینکه دیگر بیسواد پیدا نمی شود. فقط در میان

شده تا برای مثال آموزشیار با سابقه کاری کمتر از یک سال شامل طرح استخدام شود و در مقابل گاه آموزشیارانی با سابقه بسیار بیشتر به خاطر نداشتن دو شاگرد همزمان در سال های قبل از ۹۱ مشمول این استخدام نشوند، یکی شان مادر شهید است و می گوید که از سال ۸۸ با نهضت همکاری داشته. دختری جوان که نقش سخنگوی جمع را به عهده دارد نیز تاکید می کند: «سال ۹۵ چهار گروه شامل طرح استخدام شدند که یک گروه شان آموزشیاران نهضت سواد آموزی بودند. طبق این قانون گفتند که هر کس قبل از سال ۹۱ دست کم دو تا شاگرد داشته، در فهرست استخدام است. اما همین باعث تبعیض شده تا برای مثال آموزشیارانی با سابقه کاری کمتر از یک سال شامل طرح استخدام شود و در مقابل گاه آموزشیارانی با سابقه بسیار بیشتر به خاطر نداشتن دو شاگرد همزمان مشمول این استخدام نشوند. این طوری بگویم که حاضرند سرباز معلم و نیروی غیربومی جذب کنند اما ما را که در سیرجان زیره ۲ نفر هستیم حتا حق التدریس هم به کار نمی گیرند. اگر به سطح معلومات ما شک دارند،

نمایند سیرجان و بردسیر مخالف طرح مکملی است که یکی از نمایندگان مجلس برای استخدام باقی نیروهای نهضتی تقدیم هیئت رییسه مجلس کرده است.

«رئیس وزیر است. از قول وزیر به ما می گوید بی سواد. البته این را الان می گوید. زمان انتخابات چیزهای دیگری می گفت. اما حالا حتا یک ملاقات کوتاه به ما نمی دهد. حرف های مان را بشنود. جواب تلفش را هم نمی دهد.» یکی از آموزشیاران با ناراحتی می گوید: «به ما می گویند بی سواد. چطور برای سواد آموزی به بیسوادان، باسواد بودیم؟ اگر بیسوادیم چرا یک عده از ما را قبلا استخدام کردند؟ نوبت که به ما رسید یادشان آمد بیسوادیم؟ ما هم از دانشگاه های همین کشور مدرک گرفتیم. مگر حسن پور و وزیر خودشان از کجا مدرک گرفته اند؟» دیگری ادامه می دهد: «سال ۹۵ چهار گروه شامل طرح استخدام شدند که یک گروه شان آموزشیاران نهضت سواد آموزی بودند. طبق این قانون گفتند که هر کس قبل از سال ۹۱ دست کم دو تا شاگرد داشته، در فهرست استخدام است. اما همین باعث تبعیض

تعدادشان زیاد نیست. زانی با جادرسپاه و ماسک های آبی با بنری در دست با تمایند های امید دیروز (یکشنبه) ساعت ۱۰ صبح در اعتراض به تبعیض جلوی فرمانداری سیرجان تجمع کردند. خودشان می گویند ۱۴ نفر می شوند و دو نفرشان مرد هستند. گرچه یک مرد بیشتر در جمع حاضر نشده. آن هان نسبت به نادیده گرفته شدن شان معترض هستند.

قصه از آنجا شروع شده که وزارت آموزش و پرورش برای حل مشکل کمبود آموزگار، بخشی از نیروهای نهضت سواد آموزی را استخدام کرده و خود به خود برای بقیه نیز همین توقع ایجاد شده است اما آموزش و پرورش برای دست به سر کردن باقی نیروهای نهضت به قانون مصوب مجلس استناد می کند که استخدام نیروهای نهضت شامل آن هایی می شود که فعالیت شان از قبل سال ۹۱ شروع شده بود.

نوک پیکان انتقاد آموزشیاران نهضت سواد آموزی به سمت شهیار حسن پور است و می گویند از فرماندار می خواهیم با نماینده رایزنی کند. چرا که طبق گفته این آموزشیاران؛



همکار گرامی

جناب آقای سیدهادی موسوی نژاد

درگذشت مادر گرامیتان را به شما و خانواده محترمان تسلیت عرض می کنیم. از خداوند برای آن مرحومه غفران الهی و برای بازماندگان صبر و سلامتی آرزو نمودیم.

موقوفه حاج سید ابراهیم رضوی

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم ملکه کریم الدینی با ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره ۴۵۴ سیرجان مدعی است که سند مالکیت ششازده سهم و سیزده بیست و پنجم سهم مشاع از شش دانگ پلاک ۲۷۱۷ اصلی واقع در بخش ۳۶ کرمان به نام خانم ملکه کریم الدینی نیت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است که به علت جابجایی مفقود گردیده. لذا به دستور تبصره یک اصلاحی ماده ۱۴۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع مردم آگهی می شود تا هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار روزنامه گواهی اعتراض خود را به این اداره تسلیم دارد. در غیر این صورت پس از سپری شدن مدت قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت مفتی به نام مالک صادر خواهد شد. ۹۱۷ م. الف تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۱۱/۲۰ محمد آرمانپور - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

همکار گرامی

جناب آقای حاج شهباز حسن پور

و جناب آقای حاج حسین اسلامی

با نهایت تاسف درگذشت شادروان حاج مهدی اسلامی را به شما بزرگواران و خانواده محترمان تسلیت عرض نمود، از خداوند برای آن مرحوم علو درجات الهی و برای شما و سایر بازماندگان شکیبایی و طول عمر باعزت مسئلت دارم.

محمدعلی حافظی
رئیس اداره کتابخانه های عمومی سیرجان

همکار گرامی

سرکار خانم ساره میر حسینی

با نهایت تاسف و تأثر درگذشت شادروان امیررضا ریاحی را به شما و خانواده محترمان تسلیت می گویم. از خداوند برای آن عزیز از دست رفته غفران الهی و برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل خواهانیم.

هفته نامه پاسارگاد

جناب آقای

ابوذر حلوائی پور

انتصاب شایسته جنابعالی را به سمت مدیر روابط عمومی و امور بین الملل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر تبریک عرض نموده، توفیق روز افزون شما را از خداوند منان خواستاریم. سربلند و پیروز باشید.

هفته نامه پاسارگاد

یوم الله هجرت ما و سلامت در گمراهی

روز تجدد و انقلاب

شرکت حمل و نقل ترکیبی مواد معدنی گهر تراب سیرجان روابط عمومی

نقاشی ساختمان

به دو نیروی ساده جهت شیفت روز در کبابی و بریانی نیازمندیم

۰۹۱۳۵۰۱۶۰۳۰
۰۹۱۳۶۳۷۰۸۲۰

فروشی

زمین جهت خانه باغ واقع در ابراهیم آباد رضوی به فروش می رسد.

۰۹۱۳۴۷۷۷۵۴

جوشکاری سیار

جوشکاری آبگرمکن در منزل و پله خورده کاری پذیرفته می شود

۰۹۱۳۸۴۵۶۰۴۱
پور شاه آبادی

کارت دانشجویی آموزشگاه فنی حرفه ای دختران

زاهدان به نام معصومه احمدی نژاد به شماره ملی: ۳۱۱۵۴۷۶۹۳ رشته: مریب کودک _ ورودی سال ۸۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

نیاز به تراشکار و فرز کار

یک شرکت معتبر صنعتی واقع در سیرجان جهت تکمیل کادر تولیدی خود از افراد واجد شرایط زیر دعوت به همکاری می نماید:

- مهارت در کار با ماشین تراش
- مهارت در کار با ماشین فرز
- حداقل یک سال سابقه کار

متقاضیان واجد شرایط می توانند در خواست خود را از طریق

Email: info.sirjan@yahoo.com
WhatsApp: ۰۹۰۱-۸۹۶-۸۰۶۵

ارسال نمایند.

از متقاضیان آزمون عملی گرفته خواهد شد. (ذکر شماره تلفن الزامی است)

املاک امیرکبیر

زمین ۲۲۰ متر درب ساختمان با حصار پروانه شفته شده جنب شهرک کارخانه فاز ۳ فرآباد توافقی ۴۴ قصب ملک تجاری خیابان امام رضا

زمین ۷۱ قصب بر کمربندی روبروی دوراهی باسفرهجان با سند و حصار با تخفیف زمین ۱۰ قصب ۱۵۰ متر پروانه ساختمان درب ساختمان محمودآباد خیابان امام جواد ۳۰ م منزل ۱۸ قصب دوتیسه ۹۰۰ متر زیربنا بسیار شیک نوساز گوی امام ۱۲ قصب تجاری مسکونی ۲۰ نش چهار طبقه نوساز کلید نخورده بلوار چهران کارشناسی زمین ۸ قصب با سند تک برگ ابتدای اراضی بهرامی با تخفیف آپارتمان ۱۰۰ متر دو طرف نور خیابان فردوسی ۳۰ میلیارد

آپارتمان ۱۱۰ متر نوساز دو نیش پارکینگ آسانسور انباری سردار جنگل ۱/۶۰ یا معاوضه منزل ۱۰۰ قصب درب ساختمان شهرک زرمندگان بسیار تمیز ۲/۵۰۰ میلیارد

آپارتمان ۱۰۷ متر ۲ خوابه دو طرف نور نوساز خلی شیک خام با بهترین مترها با چشم انداز روبروی پارک سه راهی کرمان معاوضه با منزل در شهرک ها و ...

منزل ۱۲ قصب ۳ واحدی جنب خیابان مشعل گاز

۱۵ قصب زمین ۳ نیش با موقعیت چشم انداز عالی برای زندگی یا خانه یاقه پاریز توافقی ۴۴ قصب تجاری مسکونی ۳ نیش ۸ با واحد مسکونی و ۲۵۰ متر تجاری خیابان خواجو توافقی

نیازمندی:

- معاوضه آپارتمان در سیرجان یا بندرعباس
- خریدار ملک مسکونی تجاری نوساز در خیابانهای فرعی هستیم
- آدرس: ابتدای خیابان امیر کبیر، جنب تاکسی تلفنی توسن ۰۹۰۲۳۳۶۶۱۹ - ۰۹۱۳۷۹۹۶۶۷ - ۰۹۱۷۵۹۳۸۸۹ - ۴۲۲۰۵۳۵۰